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Stockholm, 2016-10-27 

  

EkmanResor står för årets julresa med Luciakonsert i Sala Silvergruva 
 

#ekmanbussflexibussitet #ekmanresorrullar 

 

 

I mörka och kyliga december är det EkmanResor som står för värme och stämningsfull julglädje. Den 

10 och 13 december anordnar nämligen EkmanResor en i mångt och mycket uppskattad resa till Sala 

Silvergruva i Västmanland – Där resenärerna får uppleva en oförglömlig Luciakonsert. I den vackra 

Victoriasalen, 155 meter under marken, stämmer Gruvfolkskören upp i välkända luciasånger och 

historiska gruvmelodier. Den skräddarsydda dagsresan avslutas med ett traditionellt julbord. Här 

serveras klassiska julrätter, med möjlighet att köpa till dryck. Resan till Sala Silvergruva sker med 

buss. 

 

- EkmanResor vill med denna resa bjuda på en värmande, förtrollande och oförglömlig upplevelse i 

det annars så decemberkalla Sverige, och Sala Silvergruvas fantastiska akustik bjuder sannerligen 

på en musikupplevelse utöver det vanliga. Ingen behöver heller oroa sig för att frysa nere i 

underjorden då bergssalen är ordentligt uppvärmd. Det här evenemanget bör var och en uppleva 

minst en gång i livet. Så spektakulärt är det, säger Johan Ekman, Grundare och VD EkmanResor 

och EkmanBuss Flexibussitet. 

 

 

För mer information om resan samt bokningsförfrågan vänligen besök: 

www.ekmanresor.se/-Luciakonsert-i-Sala-Silvergruva-julsala-sv/article 

 

 

Besök gärna EkmanResors nyhetsrum och ta del av aktuella nyheter, bilder, artiklar, och mycket mer: 

http://www.mynewsdesk.com/se/ekmanresor 

 

 

För mer information, intervjuförfrågningar och ytterligare bildurval, vänligen kontakta:  

Stephanie G. Bonn, Zap PR  

Telefon: +46 (0)8 661 11 75  

Mobil: +46 (0)70 77 56 110 

E-mail: stephanie@zap-pr.com 

 

 

Om EkmanResor 

EkmanResors ambition är att ta dig till platser du inte varit tidigare, eller kanske till just ditt favoritställe. Vi 

erbjuder personlig rådgivning och service, engagerade reseledare och guider samt ett kvalitetssäkrat 

hotellutbud. Våra prisade bussar rattas säkert och tryggt av certifierade chaufförer 

Besök gärna: www.ekmanresor.se 

http://www.ekmanresor.se/

